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Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Iktatószám: DFV/3650-2/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Tárgy: Jegyzőkönyv Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 

december 10-én (kedden) 13:00 órakor megtartott soron következő nyilvános üléséről 

 

Az ülés helye: A Polgármesteri Hivatal Díszterme 

 

Az ülésen jelen volt: 

Horváth Zsolt    polgármester 

Lipták Tamás   alpolgármester 

Dr. Hallai Róbert   képviselő 

Gurics Annamária  képviselő 

Jákli Mihály   képviselő 

Jákli János   képviselő 

Kiss Lajos Csaba  képviselő 

 

dr.Boldoczki Krisztina jegyző 

 

Jelen voltak még a csatolt jelenléti íven szereplő személyek. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a 

megjelent 7 képviselővel a Képviselő-testület határozatképes. Géczi László Balázs előzetesen 

jelezte távolmaradását. A jegyzőkönyv vezetésére felkérte dr. Lóki-Sánta Renáta 

köztisztviselőt, a jegyzőkönyv hitelesítésére pedig Jákli János képviselőt. 

 

Javasolta, hogy 26. napirendi pontban tárgyalja meg a Képviselő-testület a „Fűnyíró traktor 

beszerzése” napirendi pontot, melyet az ülés előtt osztott szét a jegyzőkönyvvezető.  

 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyvvezető és a hitelesítő személyét, 

valamint az ülés módosított napirendjeit az alábbiak szerint: 

 

TERVEZETT NAPIRENDI PONTOK 

 

NYILVÁNOS ÜLÉS 

 

1. Tájékoztatás az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségének teljesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

2.  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról III. negyedév  

Előadó: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

3. 2024. évi költségvetési rendelet 6. számú módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  
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• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

4. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (IX.28.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

5. Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által 

államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

6. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, az intézményi 

térítési díjakról szóló 10/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

7. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetői munkakör betöltésére pályázat kiírása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

8. A Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 2025. évi Munkaterve és 

Szolgáltatási terve 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

9. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha rehabilitációs foglalkoztatott 

jogviszonyának meghosszabbítása iránti kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

10. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. felügyelőbizottsági tagjainak 

megválasztása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 



3 

 

 

11. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. alapító okiratának módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

12. Beszámoló a Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal és a Mezőőrség 2023. évi 

munkájáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

13. A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek gazdálkodási 

feladatainak ellátására kötött megállapodások felülvizsgálata 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

14. Tájékoztatás az SzMSz 4.§ (7) bekezdése alapján tett kötelezettségvállalásokról 

(2024. IV. negyedév) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

15. 2025. évi Képviselő-testületi munkatervének elfogadása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

16. 2025. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

17. Roll Dániel bizottsági tag lemondása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

18. PART-OLDALAK Kulturális Egylet PartOldalak TV és PartOnline 

műsorszolgáltatásra vonatkozó vállalkozási szerződés és megbízási szerződés 

meghosszabbítása iránti kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

19. PART-OLDALAK Kulturális Egylet működési célú többlettámogatási kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 
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• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

20. PART-OLDALAK Kulturális Egylet kérelme a Part-Oldalak havilap 2025. évi 

finanszírozására 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

21. Dunaföldvár Város Önkormányzatának jelképeiről, kitüntetéseiről, elismerő 

címeiről, és a településnév használatáról szóló 18/2020.(IX.28.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

22. Dunaföldvári Football Club kérelme visszatérítendő fejlesztési célú támogatás 

elengedéséhez 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

23. Külterületi útfejlesztés – Döntés pályázat előkészítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

24. Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

25. Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

26. Fűnyíró traktor beszerzése 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

27. Egyebek 

• Tájékoztatás nyújtása a „Dunaföldvár közigazgatási területén zöldfelület 

karbantartási feladatok ellátása (1 éves szolgáltatási keretmegállapodás)” 

ügyében 

• Tájékoztatás az 1/2024 PM határozatról - Dunaföldvár Város 

Településrendezési tervének módosítása - partnerségi egyeztetés lezárása 

(Csigi Beton Kft.) ügyben 
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A napirendi pontok tárgyalása előtt ünnepi műsort adtak a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, 

Bölcsőde és Konyha Intézmény Katica csoportjába járó gyermekek.  

 

Ezt követően Horváth Zsolt polgármester hivatkozással Dunaföldvár Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 19/2020. (IX.28.) önkormányzati rendeletének 33.§ (7) bekezdésére, 

Jákli János képviselőnek 30 éves képviselői munkájának elismeréseként 10 grammos, 14 K 

arany pecsétgyűrűt adott át.  

 

 

 

 

 

 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 

13:20 perckor Jákli Viktor megérkezett az ülésterembe. 

Jelen lévő képviselők száma 8 fő. 

 

1. Tájékoztatás az önkormányzati képviselők vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségének teljesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy minden képviselő és külsős bizottsági tag eleget tett a 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a 

határozati javaslatot.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a Képviselőknek, hogy mindenki határidőben 

eleget tett a kötelezettségének. További jó munkát kívánt neki.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

233/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi és elfogadja a 

Humán és Ügyrendi Bizottság tájékoztatását, mely szerint az önkormányzati képviselők, a 

polgármester és a bizottsági tagok a 2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármester 

megválasztását követően a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek eleget tettek. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke 

Erről értesül: 
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1. Tolna Vármegyei Kormányhivatal 

2. Személyi nyilvántartás 

 

 

2.  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról III. negyedév  

Előadó: dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy Belső Bölcske utcai lakók egyeztetésén milyen 

eredmény született? 

 

Lajkó Andor Városfejlesztési és Műszaki Irodavezető: Az egyeztetés megtörtént, de az 

ügyben nem történt előre lépés, nem alakult ki konklúzió a lakosok között.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

234/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról 

szóló tájékoztatást a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

Értesül:  Koordinációs ügyintéző 

 

 

3. 2024. évi költségvetési rendelet 6. számú módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Ez a módosítás a korábbi Képviselő-testületi döntések átvezetését jelentette, így a 

bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetben foglaltakat.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottság is egyhangúlag 

elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetben foglaltakat.  
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Lipták Tamás alpolgármester elhagyta az üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma: 7 fő. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a rendelet-tervezetet. 

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet hozta 7 igen szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2024. (XII.13.) 

önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 4/2024. 

(II.29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

4. A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2020. (IX.28.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a bizottság azt javasolta, hogy az SZMSZ módosításban 

megfogalmazott együttes ülést a legidősebb bizottsági elnök vezesse le. Ezen kiegészítéssel 

együtt a bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottság is egyhangúlag 

elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetben foglaltakat.  

 

Lipták Tamás alpolgármester visszatért az ülésterembe. 

A jelen lévő képviselők száma: 8 fő. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta az rendelet-tervezetet a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság által 

megfogalmazott kiegészítéssel. 

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet hozta 8 igen szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 25/2024. (XII.13.) 

önkormányzati rendelete a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 19/2020 (IX.28.) önkormányzati rendeletének módosítása 
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5. Az államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által 

államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) 

önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a rendeletmódosításra azért van szükség, mert 2025. évben 1 

fordulós lesz a költségvetési rendelet elfogadása.  

 

Jákli János képviselő: A központi költségvetés későn kerül elfogadásra, ennek okán a 

Képviselő-testületnek sem lesz arra elegendő ideje, hogy két fordulóban tárgyalja meg a 

költségvetést. 2025. évben egy fordulós lesz a költségvetés elfogadása, de ezt számos 

egyeztetés fogja megelőzni.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a rendelet-tervezetet. 

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet hozta 8 igen szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 26/2024. (XII.13.) 

önkormányzati rendelete az államháztartáson kívüli források átvételéről és az 

önkormányzat által államháztartáson kívülre nyújtott támogatásokról szóló 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 23/2023. (IX. 29.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

6. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, az intézményi 

térítési díjakról szóló 10/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a rendelet módosításra azért van szükség, mert a Dunaföldvár 

Család- és Gyermekjóléti Szolgálat keretein belül új feladatként jelenik meg a „szenvedély 

betegek ellátása” melynek díjait kellett a rendeletben rögzíteni kell. A bizottság egyhangúlag 

elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetben foglaltakat.  
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Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A bizottság is egyhangúlag 

elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetben foglaltakat.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a rendelet-tervezetet. 

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet hozta 8 igen szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2024. (XII.13.) 

önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok 

igénybevételéről, az intézményi térítési díjakról szóló 10/2015.(II.27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

 

7. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetői munkakör betöltésére pályázat kiírása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte az ülésen az intézményvezetőket.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat, 

azzal a feltétellel, hogy Géczi László Balázs képviselő rendes tagként kerüljön megállapításra.  

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy a Képviselők részt vehetnek-e az eseti bizottsági 

ülésen? 

 

Horváth Zsolt polgármester: Igen. Az eseti bizottsági ülésről értesíteni fogja majd a 

Képviselőket.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot a megfogalmazott módosítással.   

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

235/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. pályázatot hirdet a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási 

Központ intézményvezető álláshely betöltésére. 
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2. a pályázók meghallgatására és véleményezésre eseti bizottságot hoz létre, amelynek 

tagjai: 

a. Lipták Tamás alpolgármester, 

b. Kiss Lajos Csaba képviselő, 

c. dr. Hallai Róbert képviselő, 

d. Géczi László Balázs képviselő. 

e. szakmai érdek-képviseleti szövetség, illetőleg egyesület képviselője vagy a 

szakma szerint illetékes szakmai kollégium tagja. 

3. a pályázati kiírást a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 

4. megbízza a jegyzőt a pályázat közzétételével és a beérkezett pályázatok elbírálásra 

történő előkészítésével.  

 

Határidő:  a pályázati kiírásnak helyben szokásos módon, Dunaföldvár Város  

  Önkormányzata honlapján, a helyi újságban, a kábeltévén, valamint a 

  KÖZSZOLGÁLLÁS portálon való közzétételére: 2025. január 10. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester, dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

Erről értesül: 

1. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

2. Személyügyi ügyintéző 

 

 

13:45 perckor Jung Katalin a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és 

Alapszolgáltatási Központ intézményvezetője elhagyta az üléstermet. 

 

8. A Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 2025. évi Munkaterve és 

Szolgáltatási terve 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a város költségvetése még képlékeny, így csak tervezetet nyújtott 

be az intézményvezető. A bizottság elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat. 

Megjegyezte, hogy a Parti-fesztivál rendezvényt nem tartalmazza a rendezvény naptár.  

 

Pataki Dezső: Megerősítette, hogy a benyújtott anyag valóban tervezet. A város 2025. évi 

költségvetésének elfogadását követően fogja véglegesíteni a programokat. A Parti-fesztivál 

nem városi rendezvény, ezért nincs a naptárban.  

 

Jákli János képviselő: Felhívta a Képviselők figyelmét arra, hogy 2024. évben plusz 10 millió 

forintot adott hozzá a Képviselő-testület a nagyrendezvényekhez, nem biztos, hogy ekkora 

plusz költséget 2025. évben is elbír majd a város költségvetése. Óvatos tervezésre intette a 

Képviselőket.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Elmondta, hogy nagyon sok színvonalas városi rendezvény 

volt 2024. évben Dunaföldváron. Megköszönte a művelődési ház dolgozóinak a rendezvények 

megszervezése érdekében végzett munkáját. Külön kiemelte, hogy több civil szervezet is részt 
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vállal évről-évre a városi rendezvények lebonyolításában, az ő hozzájárulásukat is nagyra 

értékelte.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

236/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Dunaföldvári 

Művelődési Központ és Könyvtár 2025. évre szóló munkatervét és szolgáltatási tervét 

jóváhagyja. 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

   Pataki Dezső Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár igazgató 

Értesül: 

1. Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 

2. Polgármesteri referens 

 

 

13:55 perckor Pataki Dezső a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár igazgatója 

elhagyta az üléstermet. 

 

9. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha rehabilitációs foglalkoztatott 

jogviszonyának meghosszabbítása iránti kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat.  

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 

elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat, tekintettel arra, hogy a Főigazgató 

tájékoztatása szerint a dolgozóra szüksége van az intézménynek, illetve alkalmazása nélkül 

rehabilitációs járulék megfizetésére kötelezett az Önkormányzat. Véleménye szerint a dolgozó 

tovább foglalkoztatásával mindenki jól jár.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 
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237/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy: 

1. a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha részére 1 fő megváltozott 

munkaképességű dolgozó, 6 órás részmunkaidős, határozott idejű foglalkoztatását 2025. 

január 1-től 2025. december 31-ig munkatörvénykönyves jogviszonyban engedélyezi. 

2. a 2025. évi költségvetési rendeletbe a bér-, járulék- és létszámigényt be kell építeni 

3. felhatalmazza Úr-Hosszú Edina Ilona főigazgatót a munkaügyi okiratok aláírására, a 

szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok és intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  azonnal  

Felelős:  Úr-Hosszú Edina Ilona Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

főigazgató 

Értesül: 

1. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha intézmény 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

13:58 perckor Úr-Hosszú Edina Ilona a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

főigazgatója elhagyta az üléstermet. 

 

10. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. felügyelőbizottsági tagjainak 

megválasztása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottság is egyhangúlag 

elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Megkérdezte, hogy a jelöltek elfogadják-e a jelölést? 

Hozzájárulnak ahhoz, hogy személyükről nyilvánosan szavazzanak a képviselők?  

 

Gurics Annamária, Jákli Mihály és Kiss Lajos Csaba képviselők elfogadták a jelölést és 

hozzájárultak a nyilvános szavazáshoz.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 
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238/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Dunaföldvári 

Dunaparti Idegenforgalmi Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 7020 Dunaföldvár, Hősök 

tere 26.) Felügyelőbizottság tagjává választja 2025. január 1. és 2025. december 31. közötti 

időtartamra: 

a. Gurics Annamária (születési név: Gurics Annamária, született: Paks,1975. 

május 19., anyja neve.: Sziládi Anna, lakcím: 7020 Dunaföldvár, Búzavirág utca 

23.), 

b. Jákli Mihály (születési név: Jákli Mihály, született: Dunaújváros, 1962.06.12., 

anyja neve: Bójás Mária, lakcím: 7020 Dunaföldvár, Fehérvári utca 11.) és 

c. Kiss Lajos Csaba (születési név: Kiss Lajos Csaba, született: Székesfehérvár, 

1976. 04. 15., anyja neve: Telkes Mária, lakcím: 7020 Dunaföldvár, Belső 

Kertek köze 34.) képviselőket. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Értesül:  

1. Felügyelőbizottság tagjai 

2. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 

3. Okiratot szerkesztő ügyvéd 

4. Polgármesteri referens 

 

 

11. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. alapító okiratának módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

239/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 

7020 Dunaföldvár, Hősök tere 26.) alapító okiratának módosító okiratát az 1. melléklet 

szerint, a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát 2. melléklet 

szerint jóváhagyja 2025. január 1-jei hatállyal. 
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2. felhatalmazza a polgármestert az 1. ponttal összefüggő nyilatkozatok, 

jognyilatkozatok, valamint intézkedések megtételére. 

 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Értesül:  

1. Dunaföldvári Dunaparti Idegenforgalmi Kft. 

2. Polgármesteri referens 

3. Okiratot szerkesztő ügyvéd 

 

 

12. Beszámoló a Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal és a Mezőőrség 2023. évi 

munkájáról 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Elismerte, hogy a beszámoló 

nagyon alapos és részletes volt, azonban véleménye szerint 2024. májusban kellett volna ezt a 

Képviselő-testületnek tárgyalnia. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatban foglaltakat.  

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. A bizottság is egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatban 

foglaltakat. A beszámolóval kapcsolatos kérdéseikre részletes válaszokat kaptak a bizottsági 

ülésen. A mezőőrség munkájával kapcsolatban megjegyzte, hogy a Képviselő-testületnek a 

2025. évi költségvetés tárgyalásakor döntést kell hoznia a 2024. december 31-én a 

nyugállományba vonuló mezőőr munkakör feltöltéséről. Kiemelte, hogy a központi 

költségvetés ezt a feladatot alul finanszírozza.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Ő is megerősítette, hogy a mezőőrség ügyét a 2025. évi 

költségvetés tárgyalások fogja megtárgyalni a Képviselő-testület. A téli időszakban a meglévő 

állományban lévő dolgozók el tudják látni a feladatokat.  

 

Jákli Viktor képviselő: Megkérte a képviselőket, hogy döntésükkel támogassák a mezőőrök 

további munkáját. Véleménye szerint szükség van újabb dolgozó felvételére.  

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Megköszönte a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak munkáját. 

Elmondta, hogy az utóbbi évben a feladatok száma folyamatosan nő, a jogszabályi környezet 

folyamatosan változik, melyhez a dolgozóknak folyamatosan alkalmazkodniuk kell. A hivatal 

a munkáját folyamatosan magas szinten végzi, mely megalapozza az önkormányzat működését. 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 
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240/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy jóváhagyja 

1. a Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóját, 

2. a 2023. évi helyi adóztatásról szóló beszámolót, illetve 

3. a mezei őrszolgálat 2023. évi tevékenységéről szóló beszámolóját. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Jegyző 

2. Irodavezetők 

3. Mezőőri koordinátor 

 

 

13. A gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek gazdálkodási 

feladatainak ellátására kötött megállapodások felülvizsgálata 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Felkérte dr. Boldoczki Krisztina jegyzőt, hogy ismertesse az 

előterjesztésben foglaltakat.  

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Elmondta, hogy „A belső kontrollrendszer átfogó vizsgálata 

Dunaföldvár Város Önkormányzatánál” megnevezésű belső ellenőrzés során készült belső 

ellenőri jelentés javaslatként fogalmazta meg a gazdasági szervezettel nem rendelkező 

költségvetési szervek gazdálkodási feladatainak ellátására kötött megállapodások 

aktualizálását. Az előterjesztés tartalmazza a megállapodás tervezeteket. Dunaföldvári 

Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha részben ellát gazdálkodási feladatokat, ennek megfelelően 

került a megállapodás előkészítésre. 

 

Jákli János képviselő: Megkérdezte, hogy miért nem ismerhette meg a Képviselő-testület a 

belső ellenőrzési jelentést? Megkérdezte, hogy nincs szükség a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, 

Bölcsőde és Konyha intézménybe egy gazdasági vezető? 

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Elmondta, hogy a Képviselő-testület tagjai megismerhetik a 

belső ellenőrzési jelentéseket. A hivatalban személyesen van lehetőségük élni a betekintési 

jogukkal. Hozzátette, hogy 100 fő feletti foglakoztatotti létszámnál kötelező gazdasági vezető 

alkalmazása az intézményben. Az óvoda 100 fő alatti létszámot foglalkoztat. Alkalmazhat a 

Képviselő-testület gazdasági vezetőt az óvodában, de ahhoz bérköltséget is kell biztosítania 

kell. Kiegészítette a megállapodás tervezeteket azzal, hogy az intézmények a gazdálkodási és 

iratkezelési feladataikat az ASP szakrendszerekkel végzik. 

Ismertette a belső ellenőrzéssel kapcsolatos képviselő-testületi feladatokat. 

 

Baksáné Lubik Zsuzsanna Pénzügyi és Adó irodavezető: Elmondta, hogy az óvoda a 

gazdasági feladatait magas szinten végzi. Minden pénztári ellenőrzés hiánytalan volt. Minden 

egyes utalás a hivatalon keresztül ellenjegyzés mellett történik. Volt a konyhában az 

önköltségszámítással probléma de az új kolléga felvételével ez is rendeződni fog.  
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dr. Hallai Róbert képviselő: Egyetértett a gazdasági szakember felvételével. 

 

Baksáné Lubik Zsuzsanna Pénzügyi és Adó irodavezető: Megjegyezte, hogy a 

Polgármesteri Hivatalban 2 kolléga tartós beteg a pénzügyi irodán. Az ő feladataik ellátásának 

megoldása sürgetőbb probléma.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen 1 tartózkodik szavazattal: 

 

241/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. az 1. melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja a Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal 

és a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha közötti munkamegosztás és 

felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodást.  

2. a 2. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja a Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal és  

a) Dunaföldvár Család-és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

b) Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár közötti munkamegosztás és 

felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodást. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

Erről értesül: 

1. Jegyző 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Dunaföldvár Család-és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

4. Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 

 

 

14. Tájékoztatás az SzMSz 4.§ (7) bekezdése alapján tett kötelezettségvállalásokról 

(2024. IV. negyedév) 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 
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242/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

A Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Képviselő-testület Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 19/2020 (IX.28.) önkormányzati rendelet 4.§ (7) bekezdése 

alapján tett kötelezettségvállalásokról szóló tájékoztatást elfogadja. 

 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Határidő:  azonnal  

Erről értesülnek:  

1. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

15. 2025. évi Képviselő-testületi munkatervének elfogadása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat. 

Hozzátette, hogy pozitívként látja, hogy a szervezetek beszámolója májusra van betervezve.  

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A bizottság is egyhangúlag 

elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

243/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, a melléklet szerint 

jóváhagyja a Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2025. évi 

munkatervét. 

 

 

Határidő:  azonnal, végrehajtás folyamatos 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesülnek:  

1. a települési képviselők 

2. a bizottságok nem képviselő tagjai 

3. a város országgyűlési képviselője 

4. a munkatervbe felvett napirendi pontok előterjesztői 
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5. az Önkormányzat intézményei és gazdasági társaság vezetője 

6. városi televízió 

7. nemzetiségi önkormányzat elnöke 

 

 

16. 2025. évi belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A belső ellenőrzést Kistérség 

keretében kerül megvalósításra. A 2025. évi belső ellenőrzési terv az előterjesztés mellékletét 

képezi. A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat.  

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 

elfogadásra javasolta a határozati javaslatban foglaltakat. Hozzátette, hogy nem tartotta jó 

ötletnek a DIDIF Kft. 2025. évi ellenőrzését, tekintettel arra, hogy sok feladata lesz az új 

ügyvezetőnek. Megjegyezte, hogy a Pénzügyi és városfejlesztési bizottsági ülésen szó volt arról 

is, hogy a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtárban pénztári ellenőrzés során 

hiányosságokat tártak fel. Ezzel kapcsolatban a pénzügyi vezető azt a tájékoztatást nyújtotta, 

hogy intézkedési tervvel látták el az intézményt a problémák kiküszöbölése érdekében.  

 

Jákli Mihály képviselő: Kérte, hogy a Képviselők a művelődési házban a pénztári ellenőrzésen 

feltárt anomáliákról és az arra tett intézkedésekről a jövőben kapjanak tájékoztatást. Kiemelte, 

hogy minden ehhez hasonlóan feltárt hiányosságokról kér tájékoztatást a jövőben.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

244/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a melléklet 

szerinti 2025. évi belső ellenőrzési tervet elfogadja. 

 

 

Határidő:  2024. december 31. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Értesül:  Koordinációs ügyintéző 

 

 

17. Roll Dániel bizottsági tag lemondása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 
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Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Megkérdezte a 

Képviselőket, hogy gondoskodjon-e újabb tag bevonásáról?  

 

Jákli János képviselő: Javasolta újabb tag bevonását. Volt is erre személyes javaslata. Kérte 

ebben az ügyben a többi Képviselő támogatást is.  

 

Horváth Zsolt polgármester: A 2025. évi januári ülésre előterjesztésre kerül az ügy a 

Képviselő-testület elé.  

 

14:50 perckor Jákli Viktor elhagyta az üléstermet. 

Jelen lévő képviselők száma: 7 fő. 

 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 6 igen és 1 tartózkodik szavazattal: 

 

245/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy Roll Dániel 

2024. december 31. napjával lemondott a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottságban betöltött 

tagi tisztségéről. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Érintett 

2. Jegyző 

3. Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke 

 

 

18. PART-OLDALAK Kulturális Egylet PartOldalak TV és PartOnline 

műsorszolgáltatásra vonatkozó vállalkozási szerződés és megbízási szerződés 

meghosszabbítása iránti kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Véleménye szerint 

mind a három kérelem (18., 19., 20. napirend) összefügg, így javasolta a napirendi pontok 

egyben történő megvitatását.  
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Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a Part-Oldalak elnöke, dr. András Ferenc részt vett a bizottsági 

ülésen, ahol tájékoztatta a tagokat az újság és helyi televízió működésével kapcsolatban. A 

bizottság mindhárom napirendi pontot egyszerre tárgyalta és mindhárom napirendi pont 

vonatkozásában egyhangúlag elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: A bizottság mindhárom 

napirendi pont vonatkozásában azt a döntést hozta, hogy a döntéseket a 2025. évi költségvetés 

elfogadását követően fogadja el a Képviselő-testület. Az újság és a helyi televízió fenntartása 

nem kötelező önkormányzati feladat, de működtetését 2025. évben a 2024. évi támogatás 1/12-

ed részével javasolta támogatásra.  

 

Horváth Zsolt polgármester: A pénzügyi bizottságon elhangoztak alapján javasolta, hogy 

2025. évben az egyesület támogatása ne a civil keret terhére történjen. 

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Egyetértett Horváth Zsolt javaslatával. Kérte, hogy 2025. évben 

a támogatási szerződéssel rendelkező civil szervezetek ne a civil keret terhére kerüljenek 

támogatásra. 

 

14:58 perckor Jákli Viktor visszatért az ülésterembe. 

A jelen lévő képviselők száma: 8 fő. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

246/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a PART-

OLDALAK Kulturális Egylet (képviseli: dr. András Ferenc, 7020 Dunaföldvár, Templom utca 

39., adószám: 18858853-2-17, nyilvántartási szám: 17-02-0001089) kérelme a 2025. évi 

költségvetés tárgyalásakor kerüljön megtárgyalásra. 

 

Határidő:  2025. évi költségvetés tárgyalása 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. PART-OLDALAK Kulturális Egylet 

2. Koordinációs ügyintéző 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

19. PART-OLDALAK Kulturális Egylet működési célú többlettámogatási kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Horváth Zsolt polgármester: Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése a napirendi pont 

vonatkozásában?  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

247/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a PART-Oldalak 

Kulturális Egylet (képviseli: dr. András Ferenc, 7020 Dunaföldvár, Templom utca 39., 

adószám: 18858853-2-17, nyilvántartási szám: 17-02-0001089) kérelme a 2025. évi 

költségvetés tárgyalásakor kerüljön megtárgyalásra. 

 

Határidő:  2025. évi költségvetés tárgyalása 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. PART-OLDALAK Kulturális Egylet 

2. Koordinációs ügyintéző 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

20. PART-OLDALAK Kulturális Egylet kérelme a Part-Oldalak havilap 2025. évi 

finanszírozására 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte:  

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: A napirendi pont vonatkozásában javasolta, hogy az előzetesen 

megbeszéltek szerint az egyesület a 2025. évi költségvetés elfogadásáig, megkapja január-

február-március hónapra a kért támogatás 3x 1/12-ed részét. Ezt az újság folyamatos 

működtetése érdekében tartotta szükségesnek. Megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése a 

napirendi pont vonatkozásában?  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

248/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  
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1. a PART-Oldalak Kulturális Egylet (képviseli: dr. András Ferenc, 7020 Dunaföldvár, 

Templom utca 39., adószám: 18858853-2-17, nyilvántartási szám: 17-02-0001089) 

kérelmére a 2025 évre 3 lapszám (2025. január-március) megírására és a háztartásokba 

történő ingyenes terjesztésére (3500 példány/hó) 2 227 500 Ft (742 500 Ft/hó) vissza nem 

térítendő működési célú támogatást nyújt. 

2. az 1. pontban meghatározott támogatás fedezetét a 2025. évi költségvetésben biztosítja a 

Civil keret terhére. 

3. az 1. pontban foglaltakra tekintettel Dunaföldvár Város Önkormányzata az 

államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson 

kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendelet szerint 

megállapodást köt a PART-Oldalak Kulturális Egylettel. 

4. a 1. pont szerinti támogatás felhasználásának határideje: 2025. december 31. 

5. a 1. pont szerinti támogatás elszámolásának határideje: 2026. január 31. 

6. felhatalmazza a polgármestert a megállapodás, valamint a szükséges jognyilatkozatok, 

intézkedések megtételére, a megállapodások aláírására. 

 

Határidő:  PART-OLDALAK Kulturális Egylet értesítésére: 2024. december 15. 

  a megállapodás megkötésére: 2024. december 15. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. PART-OLDALAK Kulturális Egylet 

2. Koordinációs ügyintéző 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

21. Dunaföldvár Város Önkormányzatának jelképeiről, kitüntetéseiről, elismerő 

címeiről, és a településnév használatáról szóló 18/2020.(IX.28.) önkormányzati 

rendelet módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta, hogy a bizottsági ülésen merült fel az igény arra, hogy a Képviselő-

testület módosítsa a rendeletet aszerint, hogy az adott évben 2 díszpolgári cím legyen 

adományozható. A bizottság mindezek alapján egyhangúan elfogadásra javasolta a rendelet-

tervezetet.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a rendelet-tervezetet. A rendelet 15:20 perctől lép hatályba.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet hozta 8 igen szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 28/2024. (XII.10.) 

önkormányzati rendelete Dunaföldvár Város Önkormányzatának jelképeiről, 

kitüntetéseiről, elismerő címeiről, és a településnév használatáról szóló 8/2020. (IX. 28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
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Horváth Zsolt polgármester szünetet rendelt el. 

A szünet 15:15 perctől 15:37 percig tartott. 

A szünet után a jelen lévő képviselők száma: 8 fő. A Képviselő-testület 8 fővel határozatképes. 

 

 

22. Dunaföldvári Football Club kérelme visszatérítendő fejlesztési célú támogatás 

elengedéséhez 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Humán és Ügyrendi Bizottság 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Kiss Lajos Csaba Humán és Ügyrendi Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Elmondta továbbá, hogy az elmúlt években milyen nagyságrendű támogatást 

biztosított Dunaföldvár Város Önkormányzata az egyesületnek. Nehezményezte, hogy az 

egyesület nem tisztességes, mindig csak ígérget, de nem tartja be. Felsorolt több olyan 

lehetőséget, ahol véleménye szerint nagyobb szükség lett volna arra a támogatásra, melyet az 

egyesület megkapott az évek során. Bizottság nem támogatta a támogatás elengedését.  

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Elmondta, hogy a Pénzügyi 

Bizottság részletesen megtárgyalta a napirendi pontot. Az egyesület elnöke a bizottsági ülésen 

elmondta, hogy nem tudja az egyesület a támogatást visszafizetni. A Képviselő-testületnek nem 

célja az egyesület tönkretétele. Hiába döntene úgy a Képviselő-testület, hogy nem engedélyezi 

a támogatás elengedését, az egyesület akkor sem tudná azt visszafizetni. Javasolta, hogy a 

Képviselő-testület a támogatást módosítsa az eredeti döntését és a támogatást minősítse át 

végleges pénzeszköz átadásnak. Ennek forrása pedig a nem tervezet kamatbevételek terhe 

legyen. Legyen ez most egy tanulópénz a Képviselőknek a jövőre nézve. Ha másik egyesület 

hasonló kérelemmel érkezne, akkor meg kell győződni arról, hogy van forrása a támogatás 

visszafizetésére.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megkérte Jákli Jánost, hogy ismertesse a támogatásból 

megvalósult beruházásokat a dunaföldvári sportpályán. Elmondta továbbá, hogy az egyesület 

biztosít helyet bármelyik Képviselőnek a felügyelőbizottság munkájában.  

 

Jákli János képviselő: Röviden ismertette a támogatásból megvalósult beruházásokat. 

Hozzátette, hogy az egyesülettől a támogatás megítélésekor azt az ígéretet kapta a Képviselő-

testület, hogy amennyiben az MLSZ visszafinanszírozza a beruházásokat, akkor a támogatást 

az egyesület visszafizeti az önkormányzat részére. Ez azonban nem történt meg. Ezt ő is 

nehezményezte, de minden körülményt mérlegelve azt a döntést javasolja, hogy a 

visszafizetéstől tekintsen el a Képviselő-testület. Ennek forrásaként a 2024. évi költségvetés 

kamatbevétel többlet terhét javasolta.  

 

Dr. Hallai Róbert képviselő: Hozzátette, hogy a magas támogatások ellenére a csapat nem jól 

szerepel. 16 csapat közül a 16-ak a ranglistán. Véleménye szerint sem gazdaságilag sem 

sportügyileg nem működik jól az egyesület.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Véleménye szerint az egyesület vezetése nem megfelelő, ekkora 

hiánynál már más egyesület megszűnne. Nincs még egy ilyen egyesület Dunaföldváron, akik 
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olyan magas támogatást kap, mint ez az egyesület. Hozzátette, hogy a TAO formájában is 

magas támogatásokat hívhatnak le. Az önkormányzat évek óta magas támogatásokat biztosít az 

egyesületnek, de az egyesület nem megfelelően gazdálkodik.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot az ülésen elhangzott módosító indítvánnyal 

kiegészítve.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

249/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Dunaföldvári 

Football Club (székhely: 7020 Dunaföldvár, Paksi utca 75., nyilvántartási szám: 17-02-

0000483, adószám: 19232290-1-17) egyesület kérelmére 

1. a 150/2023. (VIII.31.) számú KT határozat szerint megállapított és abból felhasznált 

23 551 599 Ft fejlesztési célú visszatérítendő támogatást véglegesen átadott 

pénzeszközzé nyilvánítja. 

2. az 1. pont fedezetét a 2024. évi költségvetés kamatbevétel többlet terhére biztosítja. 

3. felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban foglaltaknak megfelelően a megállapodás 

módosításának, a szükséges jognyilatkozatok, intézkedések megtételére, a 

megállapodások aláírására. 

 

Határidő:  értesítésre: 2024.12.23.  

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Koordinációs ügyintéző 

 

 

23. Külterületi útfejlesztés – Döntés pályázat előkészítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Elmondta, hogy az ígéretéhez 

híven felvette a kapcsolatot a mezőgazdászokkal, akiktől kettő javaslat érkezett be a külterületi 

útfejlesztések vonatkozásában. A bizottság egyhangúlag az alábbi helyszíneket javasolta: 

Krezsák hegyi út M6-os befele levő szakasza, Mezővár Kft. hátsó bejáratától induló szakasz a 

Nagy Mihály tanyáig, illetve a volt szőlészetnél a 0135/43, 0169/47, 0168/15 és a 0167 hrsz-ú 

területek. A bizottság sorrend felállítását nem javasolt, a Képviselőkre bízta, hogy döntést 

hozzon a három terület között. Megkérdezte, hogy minden képviselő csak 1 javaslatra 

szavazhat?  

 

15:57 perckor Gurics Annamária képviselő elhagyta az üléstermet. 
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A jelen lévő képviselők száma 7 fő. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a bizottság javaslatai. Minden javaslatot 

egyesével szavazásra fog bocsájtani, arra minden képviselő szabadon szavazhat, majd a végső 

döntést is fel fogja tenni szavazásra.  

 

 

16:01 perckor Gurics Annamária képviselő visszatért az ülésterembe. 

A jelen lévő képviselők száma 8 fő. 

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Véleménye szerin a széles csapás rendbetétele is sürgető 

probléma. Hozzátette, hogy az ipari területek lassan elfogynak, ennek bővítésén is gondolkodni 

kell.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen 1 tartózkodik szavazattal: 

 

250/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a Magyarország Közös Agrárpolitika Stratégiai Tervének keretében a Nemzeti Irányító 

Hatóság által meghirdetésre kerülő Külterületi utak fejlesztése (KAP-RD43-1-24) 

felhívásra építészeti-műszaki dokumentációt készíttet.  

2. a tervezett fejlesztés helyszíne: Krezsák hegyi út M6-os befele lévő szakasza. 

3. a tervezett fejlesztés tartalma: külterületi szilárd burkolattal nem rendelkező út 

stabilizálása. 

4. a tervezési díj fedezetét az önkormányzat 2024. évi költségvetése tervezési kerete 

biztosítja.  

5. felhatalmazza a polgármestert a tervezési szerződés aláírására és a pályázat 

előkészítéshez szükséges intézkedések, nyilatkozatok, valamint jognyilatkozatok 

megtételére. 

 

Határidő:  folyamatos 

  a tervek szállítási határideje: megrendeléstől számított 60 nap 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Pénzügyi és Adó Iroda 

2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

 

24. Polgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Bejelentette a napirendi pont vonatkozásában az érintettséget. 

Hozzájárult, hogy a képviselők nyilvánosan szavazzanak az érintettség bejelentése tárgyában.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal: 

 

251/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. tudomásul vette Horváth Zsolt polgármester érintettségéről szóló bejelentését a 

„Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása„ napirendi pont 

vonatkozásában. 

2. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) 

bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva Horváth Zsolt polgármestert a 

„Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása„ napirendi ponthoz 

kapcsolódó döntéshozatalból kizárja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal: 

 

252/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 2024. október 1. 

naptól 

1. megállapítja, hogy Horváth Zsolt főállású polgármester – a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 71. § 

(4) bekezdés e) pontja, valamint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 225/L. § (1) bekezdése és 131. § (1) bekezdése alapján - havonta bruttó 1 472 

800 Ft illetményre jogosult. 

2. Horváth Zsolt polgármester 

a) felsőfokú idegen nyelvi pótlékát (orosz, C – komplex – típusú) a 2024. évi 

költségvetési törvényben meghatározott illetményalap 100%-a/hó, azaz bruttó 

38 650 Ft/hó összeggel állapítja meg. 

b) középfokú idegen nyelvi pótlékát (angol, A – szóbeli – típusú) a 2024. évi 

költségvetési törvényben meghatározott illetményalap 30%-a/hó, azaz bruttó 11 

595 Ft/hó összeggel állapítja meg. 
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3. megállapítja, hogy Horváth Zsolt főállású polgármester az Mötv. 71.§ (6) bekezdése 

alapján illetményének 15%-ában meghatározott bruttó 220 920 Ft/hó összegű 

költségtérítésre jogosult, 

4. az 1. és a 3. pontban meghatározott többletköltség fedezetét az önkormányzat 2024. évi 

költségvetése személyi juttatások és a munkáltatót terhelő járulékok kerete biztosítja. 

5. a polgármester illetményét és költségtérítését 2025. július 1. hatállyal ismételten meg 

kell állapítani a Központi Statisztikai Hivatal által közzétett, 2024. évre vonatkozó 

nemzetgazdasági átlagkereset alapján. 

 

Határidő: 2024. december .31, illetve 2025. június 30. 

Felelős:  dr. Boldoczki Krisztina jegyző 

Erről értesül: 

1. Horváth Zsolt polgármester 

2. Személyi nyilvántartás 

 

 

25. Az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: 

• Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Jákli János a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnöke: Ismertette az előterjesztésben 

foglaltakat. Hozzátette, hogy a bizottságon szóbeli tájékoztatást kaptak a képviselők, ahol a 

mostani előterjesztésnél magasabb tiszteletdíj odaítélését javasolták.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Bejelentette a napirendi pont vonatkozásában az érintettséget. 

Hozzájárult, hogy a képviselők nyilvánosan szavazzanak az érintettség bejelentése tárgyában. 

Hozzátette, hogy az írásos előterjesztés az ő kezdeményezésére tartalmaz alacsonyabb összeget, 

(mint a pénzügyi bizottságon meghozott döntés) mert úgy véli kezdő alpolgármesterként 

bizonyítani kell még a lakosság irányába.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal: 

 

253/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

1. tudomásul vette Lipták Tamás alpolgármester érintettségéről szóló bejelentését az 

„alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása„ napirendi pont 

vonatkozásában. 

2. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) 

bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva Lipták Tamás alpolgármestert az 

„alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének megállapítása„ napirendi ponthoz 

kapcsolódó döntéshozatalból kizárja. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 



28 

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen és 1 tartózkodik szavazattal: 

 

254/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 2024. október 

18. naptól Lipták Tamás alpolgármester  

1. tiszteletdíját a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (a továbbiakban: Mötv.) 80.§ (2) bekezdése alapján bruttó 463 928 Ft/hó 

összeggel állapítja meg. 

2. költségtérítését az Mötv. 80.§ (3) bekezdése alapján bruttó 69 589 Ft/hó összeggel 

állapítja meg. 

3. az 1. és 2. pontban meghatározott többletköltség fedezetét az önkormányzat 2024. évi 

költségvetése személyi juttatások és a munkáltatót terhelő járulékok kerete biztosítja. 

4. a 2025. július 1. napjától a polgármester illetménye függvényében meg kell állapítani 

az alpolgármester tiszteletdíjának és költségtérítésének mértékét. 

 

Határidő:  2024.12.31. 

Felelős: Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Alpolgármester 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Személyi nyilvántartás 

 

 

26. Fűnyíró traktor beszerzése 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. Elmondta, hogy a 

2024. évi költségvetésbe be volt tervezve a kistraktor megvásárlása, de a forint gyengülése miatt 

magasabb lett a traktor beszerzési költsége. A képviselőkkel az ülés előtt egyeztetett a 

beszerzést illetően és arra jutottak, hogy mivel a traktor a városgazdálkodás mellett a DIDIF 

Kft. is fogja használni, ő is vásárolja azt meg. Fedezetét átcsoportosítaná a Képviselő-testület a 

DIDIF kft. részére. Így traktort a DIDIF Kft. ezt nettó finanszírozással tudná megvásárolni.  

 

Jákli Mihály képviselő: Nehezményezte, hogy nem kaptak részletesebb információt a traktor 

beszerzéséről. Ez egy rendszámos traktor?  

 

Horváth Zsolt polgármester: Nem kell rá rendszám. Részletesebb tájékoztatást adott a traktor 

műszaki felépítéséről.  

 

Jákli János képviselő: Annak érdekében, hogy mindenki számára világos legyen tájékoztatta 

a képviselőket, hogy a forrás a városgazdálkodásánál rendelkezésre áll, ezt fogják 

átcsoportosítani a DIDIF Kft. részére.  

 

Kiss Lajos Csaba képviselő: Nehezményezte, hogy az előterjesztés nem tartalmaz részletes 

műszaki leírást.  
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A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

szavazásra bocsájtotta a határozati javaslatot.  

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

255/2024. (XII.10.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. a Dunaparti Idegenforgalmi Kft. (székhely: 7020 Dunaföldvár, Hősök tere 26., 

képviseli: Viczai János ügyvezető,) részére 5 084 369 Ft vissza nem térítendő fejlesztési 

célú támogatást nyújt a tartozékokkal ellátott fűnyíró traktor megvásárlásához. 

2. az 1. pont szerinti támogatás fedezetét 4 000 000 Ft erejéig az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről szóló 4/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelet 14. melléklet 3.10. 

pontja és 1 084 369 Ft erejéig az általános tartaléka biztosítja. 

3. felhatalmazza a polgármestert a szükséges megállapodás, nyilatkozatok, 

jognyilatkozatok, valamint intézkedések megtételére. 

 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül: 

1. Pénzügyi és Adó Irodavezető 

2. Városfejlesztési és Műszaki irodavezető 

3. Városgazdálkodás 

4. Koordinációs ügyintéző 

 

 

27. Egyebek 

• Tájékoztatás nyújtása a „Dunaföldvár közigazgatási területén zöldfelület 

karbantartási feladatok ellátása (1 éves szolgáltatási keretmegállapodás)” 

ügyében 

 

Horváth Zsolt polgármester: Az ügyben elmondta, hogy az ügyben eredményessé nyilvánított 

a közbeszerzést a Képviselő-testület. A vállalkozó jelentkezett, de a szerződést még nem írta 

alá. Aggályai vannak a biztosítással kapcsolatban. Ezzel vállalta, hogy lehet, hogy jogi ügylet 

lesz ebből a dologból. Tájékoztatni fogja a Képviselőket a folyamatról.  

 

• Tájékoztatás az 1/2024 PM határozatról - Dunaföldvár Város 

Településrendezési tervének módosítása - partnerségi egyeztetés lezárása 

(Csigi Beton Kft.) ügyben 

 

Horváth Zsolt polgármester: Tájékoztatást adott az 1/2020.(XII.04.) PM határozat 

meghozatalának körülményeiről és tartalmáról. Hozzátette, hogy a jövő héten személyesen is 

fog egyeztetni a Vármegyei Főépítésszel.  

 

Jákli Mihály képviselő: Több alkalommal egyeztetett a napirendi pont vonatkozásában a 

Jegyzővel. Véleménye szerint aggályos, hogy ha 3 alkalommal nem tudott eredményesen 

dönteni az ügyben a Képviselő-testület, akkor miért a PM határozatban meghozott döntést hozta 
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a Polgármester. Megkérdezte, hogy miért nem a többség érdekeit képviselte a döntésével a 

polgármester.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Kijelentette, hogy minden testületi döntés és polgármesteri 

határozat a törvényeknek megfelelően jöttek létre. Elmondta, hogy a beruházás HÉSZ 

módosítást is igényel, melyhez minősített Képviselő-testületi döntés szükséges. Ebben az 

ügyben a polgármester már nem dönthet, így biztos, hogy a végső döntést a Képviselő-testület 

fogja meghozni.  

 

Lipták Tamás alpolgármester: Jákli Mihály képviselőnek válaszul nyomatékosította, hogy a 

polgármester úr az Mötv. alapján biztosított jogkörében eljárva hozta meg a döntést. Ezt 

követően lakossági tájékoztatást nyújtott a közelmúltban történt városi eseményekről. Majd 

elismerését fejezte ki a temetőt üzemeltető cég munkája iránt. Majd megköszönte a Művelődési 

ház és városi civil szervezetek munkáját, a városi adventi rendezvények lebonyolításával 

kapcsolatban.  

 

Egyéb hozzászólás, javaslat nem érkezett. Horváth Zsolt polgármester 17:00 perckor lezárta a 

nyilvános ülést. 

 

k. m. f. 

 

 

 

Horváth Zsolt      dr. Boldoczki Krisztina 

polgármester        jegyző 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

Jákli János 

képviselő 

 


